Il Signore li doni vera felicità

Di Milano alli 23 febraro 1587

D. V. R.  come fratello Settimio Borsieri Vicario

Indirizzata al Prevosto di Olginate

A.P.Ol.: P-P/I, cart.1, n°355

____________________________________________________

1588 29 luglio 

Definitivo compromesso raggiunto tra i frati Serviti del Lavello ed il curato di Calolzio Antonio Bonanome circa gli obblighi e il censo dovuto dai frati alla chiesa parocchiale di S. Martino. Con atti risalenti al 1494.

*************

Accordium inter Rev.dos fratres S. Mariae de Lavello et R.m curatum S. Martini de Caloltio

Reperit in abbreviaturis Cancellariae Archiepiscopali Mediolani scriptum ut infra, videlicet:

In Nomine Domini amen. Millesimo quingentesimo octuagesimo octavo Indictione prima, die veneris vigesimo nono mensis Julij. Pontificatus Sanctissimi Domini Nostri Sixti divina providentia Papae Quinti anno quarto.

Cum usque de anno 1584 proxime praeterito sub die vigesimo tertio mensis Augusti inter Illustrissimum et Reverendissimum D.D. semper colendae memoriae Carolum tituli sanctae Praxedis Presbiterum Cardinalem Borromeum Mediolanensis Archiepiscopum pro jure, et interesse parochialis ecclesiae Sancti Martini loci de Caloltio plebe Garlati Diocesis Mediolani etiam pro executione instrumenti erectionis, et institutionis Consortij usque de anno 1494 sub die vigesimo septimo mensis februarij à Reverendissimo tunc Archiepiscopo Mediolani, vel eius M. Rev. D. Vicario generali facte in ecclesia Sanctae Mariae de Lavello membrum dictae Parochialis de Caloltio rogati per spectabilem Dominum Guidonem Bossium Curiae Archiepiscopali Mediolani Notarium, nec non pro executione decretorum superinde in visitatione dictae Parochialis ecclesiae, parte una, et Rev. ac venerabiles Dominos Priorem et fratres Monasterij supradictae ecclesiae Sanctae Mariae de Lavello ordinis servorum ex altera, deventum sit ad instrumentum transactionis, pactorum, et conventionum receptum per Reverendum Cancellarium Curiae Archiepiscopalis Mediolani, et cuius quidem instrumenti erectionis, ac instrumenti transactionis, pactorum, et conventionum tenoris subsequentibus videlicet.

IN NOMINE DOMINI AMEN, anno Nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto Indictione duodecima die jovis vigesimo septimo mensis februarij.

Cum nuper Reverendissimo in Christo Patri, et d. d. Guido Antonio, miseratione divina sanctae Mediolanensis ecclesiae Archiepiscopum parte infrascriptorum in infrascripta supplicatione nominatorum porrecta fuerit supplicatio tenoris huiusmodi videlicet: